
€~tdncla de Soo ]odl do~ CampotJ 
'Pn/dlura 

€Jtado de StJo 'Paulo 

LIVRO N,0 

DECRETO N9 2128/76 

de 26 de outubro de 1976 

FLS. N.0 

PUBLICADO C"' r-! ) J "t--tft..L 
~"""-I , '' f • t 

·- ·. ' -··· .: -- . .1- / 
N~ dulJ _ LL...~ •:l.:th 

O Prefeito Municipal da Estância de São José dos 

Campos, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 49 da Lei 1767, de 

28 de novembro de 1975 e arti go 39, item V, do Decreto- Lei Complementar n9 

9 , de 31 de dezembro de 1969; 

DECRETA 

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de Finan 

ças, um crédito adicional no valor de Cr$ 742.300,00 (setecentos e quarenta 

e dois mil e trezentos c ruzeiros), destinado a suplementar as seguintes dota 

çoes do orçamento vigente: 

4.20 

4 . 20- 03070212.02 

4.20 - 3140 

5.10 

5.10- 08421881.01 

5.10- 4130 

5 . 50 

5.50- 08482471.03 

5.50- 4130 

Divisão de Pessoal 

Indenização Amigáveis e Judiciais 

Encargos Diversos 500.000,00 

Divisão de Ensino Primário 

Móveis e Equipamentos para Escolas 

Equipamentos e Instalações .. . . . •..... .. 120.000,00 

Divisão de Cultura 

Instalações para Atividades Culturais 

Equipamentos e Instalações ... . .. . .. . .. 122.300,00 

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo anterior s~ 

rã coberto com recursos proveniente da anulação parcial na mesma importân -

cia, da seguinte dotação do orçamento vigente: 

6.10 

6 . 10- 10583231.04 

6.10-4120 

Divisão de Obras 

Avenida Presidente Médici 

Serviços em Reg.Prog.Especial .... .. . . . 742.300,00 

Artigo 39 - Este Decreto entrará em vigor na data 

de sua publicação , revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura da Estância d São José dos Campos, 26 

de outubro de 1976. 

aula Santos 

Registrado e publicado ~inete do Prefeito aos 

vinte e seis dias do mês de outubro do ano de roi~ e setenta e seis . 

\~ ~~"'· 
Délvio Buff lin 

Resp. p/ Chefia e Gabinete 

DA/JFS/mar. 


